
Firmenanmeldung zum
30. E-Werk MiƩelbaden Nikolauslauf 2023 der LG Geroldseck Lahr e.V.
am 25.11.2023

Unsere Anmeldeseite ist in aller erster Linie für Vereine und Alleinstartende konzipiert. Sie wollen
Ihre Mitarbeitenden jedoch unter Ihrem Firmennamen als Gruppe anmelden und benöƟgen hierfür 
eine Rechnung. Dann biƩen wir Sie die nachfolgenden Anmeldedaten auszufüllen.

Es fällt aufgrund § 19 Abs. 1 USt keine Umsatzsteuer an.

Zur Vermeidung von Doppelanmeldungen biƩen wir Sie Ihre Mitarbeitenden über die Anmeldung
in Kenntnis zu setzen.

Anmeldedaten

Firmennamen

RechnungsanschriŌ

Straße Hausnummer / Posƞach

PLZ und Ort

Ansprechpartner

Name
Vorname

E-Mail

Telefonnummer

Abbuchungskonto

InsƟtut

IBAN

Ich ermächƟge die LG Geroldseck Lahr e.V., einmalig eine Zahlung von meinem Konto miƩels LastschriŌ einzuziehen.
Zugleich weise ich mein KrediƟnsƟtut hiermit an, die von der LG Geroldseck Lahr e.V. auf mein Konto gezogene 
LastschriŌ einzulösen.



Firmenanmeldung zum
30. E-Werk MiƩelbaden Nikolauslauf 2023 der LG Geroldseck Lahr e.V.
am 25.11.2023

Teilnehmenden

Name Vorname Jahrgang Geschlecht Lauf


	Ermächtigung: Off
	Strasse_PLZ: 
	PLZ_Ort: 
	Name: 
	Vorname: 
	E-Mail: 
	Telefonnummer: 
	Institut: 
	IBAN: 
	Firma: 
	Name_01: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	Geschlecht_01: 
	0: []
	1: []
	2: []
	3: []
	4: []
	5: []
	6: []
	7: []
	8: []
	9: []
	10: []
	11: []
	12: []
	13: []
	14: []
	15: []
	16: []
	17: []
	18: []
	19: []

	Vorname_01: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	Jahrgang_01: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	Lauf_01: 
	0: 
	0: []
	1: []
	2: []
	3: []
	4: []
	5: []
	6: []
	7: []
	8: []
	9: []
	10: []
	11: []
	12: []
	13: []
	14: []
	15: []
	16: []
	17: []
	18: []
	19: []


	Betrag_01: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 0
	11: 0
	12: 0
	13: 0
	14: 0
	15: 0
	16: 0
	17: 0
	18: 0
	19: 0

	Betrag_Gesamt: 0


